
GM-P.271.1.2025                                                                           Szczytno, dnia 28.02.2025 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.  U. z  2024 r.  poz.  1320)  Zamawiający  -  Gmina Miejska  Szczytno  informuje,  że 
w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.  
„Naprawy  (remonty)  nawierzchni  utwardzonych  dróg  i  chodników,  remonty  oznakowania 
pionowego i  poziomego ulic  miasta Szczytno zarządzanych przez Burmistrza Miasta Szczytno 
w roku 2025” - część 1  - Naprawy (remonty) nawierzchni utwardzonych dróg i chodników oraz 
wykonanie  oznakowania  poziomego  na  drogach   administrowanych  przez  Burmistrza  Miasta 
Szczytno, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

OLENDER Tomasz Olender
ul. Bolesława  Chrobrego 14/10, 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  na  realizację  zamówienia  jest  zgodna  z  ustawą  Prawo 
zamówień  publicznych,  Specyfikacją  Warunków  Zamówienia  (SWZ)  i  została  wybrana  na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

NAZWA WYKONAWCY
Liczba punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

Czas realizacji 
robót na 

zgłoszenie 
awaryjne 

Łączna
liczba 

punktów

Antosiak Remonty Sp.  z o. o.
ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno

38,43 40,00 78,43

OLENDER Tomasz Olender
ul. Bolesława Chrobrego 14/10
12-100 Szczytno

60,00 40,00 100

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

 Zastępca Burmistrza
/-/ Michał Trusewicz



GM-P.271.1.2025                                                                           Szczytno, dnia 28.02.2025 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.  U. z  2024 r.  poz.  1320)  Zamawiający  -  Gmina Miejska  Szczytno  informuje,  że 
w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.  
„Naprawy  (remonty)  nawierzchni  utwardzonych  dróg  i  chodników,  remonty  oznakowania 
pionowego i  poziomego ulic  miasta Szczytno zarządzanych przez Burmistrza Miasta Szczytno 
w roku 2025” - część 2 -  Uzupełnienie oraz wprowadzenie  nowego oznakowania pionowego na 
drogach  administrowanych  przez  Burmistrza  Miasta  Szczytno, dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

OLENDER Tomasz Olender
ul. Bolesława  Chrobrego 14/10, 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  na  realizację  zamówienia  jest  zgodna  z  ustawą  Prawo 
zamówień  publicznych,  Specyfikacją  Warunków  Zamówienia  (SWZ)  i  została  wybrana  na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

NAZWA WYKONAWCY
Liczba punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

Czas realizacji 
robót na 

zgłoszenie 
awaryjne 

Łączna
liczba 

punktów

Antosiak Remonty Sp.  z o. o.
ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno 42,64 40,00 82,64

Zakład Usług Transportowych
Mirosław Głażewski
ul. Stefana Batorego 11, 12-100 Szczytno

49,19 40,00 89,19

OLENDER Tomasz Olender
ul. Bolesława  Chrobrego 14/10
12-100 Szczytno

60,00 40,00 100

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

 Zastępca Burmistrza
/-/ Michał Trusewicz

https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

